abundantior
 ad hunc hinc m
 Et gratias ob
 va non passim
 consilij

furdas

Imploramus opem, tu res amplectere nostras,
 Tantorum & quos ipsa tuli miserere laborum,
 Dum per me euehitur summo gens Borgia caelo.

Vix ea finierat, lachrymis Cytherea profusis
 Subjicit hæc. ò qui nutu stellantia torques
 Regna pater, num, si nunquam tua dicta fatentur
 Irrita, demissam Troiana ab origine gentem
 Hesperij mandata sines perferre Tyranni?
 An generi (siquis nimium sua fata recenset)
 Absunt fata meo? & fatorum antiquior ordo?
 Dardanus est huius proles tua sanguinis author
 Scis quas tu nato, natiq; nepotibus vrbeis
 Regnandas dederis, in secula longa, meoq;
 Cneæ, quantumq; meo donaris Iulo.

Nunc cur non maneat dictis, iuratq; serues?

» Esto Palladius claro de sanguine Cæsar

» Tot celebres virtute Duces, tot corpore præstet,

Nosne ideo contra segnes? sua gentibus istis
 Regna (nec inuideo) patrijs sine regnet in oris
 Borgius, occiduoq; diu dominetur in orbe,
 Ductori Ansonio, sed pareat Ansonis ora:

Nec quenquam præscribo, tua modo gēte profectus
 Imperet, & miseris redeant sua secla latinis.

Sit sat formosæ nos heu nos cedere Hiberæ,
 Et charites seruire, meos seruire volucres,
 Stare & vbiq; meas solitis sine honoribus aras.
 Conticuit, traxitq; decens suspiria ab imo
 Corde, trucemq; noua pietatis imagine Martem
 Monit, & horrifico lachrymas excussit ab ore.

At pater omnipotens natae libavit utriq;
 Oscula, sedavitq; truces hac voce dolores.
 Parce metu, & lachrymis proles mea, nec noua cuiq;
 Condere fata licet, nostras neq; soluere leges,
Quas semel eterno scripsere adamante sorores.
 Et nulli haec praescire datum, parcaeq; notantem
 Cuiquam aperire nefas, donec voluentibus annis,
Et superis iubeo, & mortalibus illa referri.
 Nec clarij tripodes, nec quercus nec mens Hammon
 Quid canat arcani, si non ego condita pandam,
 Quo minime mirum, si quod latet haectenus alto
 Pectore, nulla animo deprehendere numina possunt,
 Quando ea cura tamen sua queng; ediscere fata,
 Fabor, & his vobis concordia pectora sunt.

Aurea pontificem rapturus ad astra Calistum,
 Promisi tibi Pallas ea de stirpe futuram
 Progeniem illustrem, latio quae imponeret orbi
 Legesq; & mores, famaeq; aequaret olympo,
 Ante & idem phrygibusq; meis Cytherea, tuisq;
 Pollicitus, nec versa retro sententia, utranq;
 Tollere connexam geniali foedere gentem,
 Immense rerum ambages, occultaq; seclis
 Principia, & vestras forte effugientia menteis.
 Summa sequar, longeq; sinam fastigia Troium.